АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2020 года        № 17

О внесении изменений в Постановление администрации Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от

30.04.2019 года № 33 «Об утверждении формы протоколов об
административных правонарушениях и перечня должностных лиц

администрации Яковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом
Нижегородской области об административных правонарушениях»

В соответствии с  пунктом 2 части 1 статьи 12,3 Кодекса Нижегородской
области об административных правонарушениях:

1. Внести в Постановление администрации Яковского сельсовета Сосновского
муниципального района Нижегородской области от 30.04.2019 года № 33
«Об утверждении формы протоколов об административных
правонарушениях и перечня должностных лиц администрации Яковского
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области,
уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных Кодексом Нижегородской области об
административных правонарушениях», следующие изменения:

Пункт 2 постановления администрации, исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его в местах
массового пребывания населения сельсовета, на информационном стенде
администрации Яковского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области и на официальном сайте Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области
www.sosnovskoe.info.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления      В.И.Панина